
Bureau Advies & Intake
Kadın barınma evi ve aile içi µiddete hakkında tavsiye ve bilgi isteyen herkese yönelik.

070 392 57 74 
Ulaµılabilirlik: Mesai günleri saat 9.00 ile 17.00 arasında
Acil durumlarda: Haftada 7 gün, günde 24 saat

Stichting Wende (Vakfı) Kadın Aπırlama Organizasyonu ve Den Haag, 
Zoetermeer ve çevre bölgedeki aile içi µiddetle mücadelenin zincirleme 
ortaπıdır. Vakıf, yıllarca edindiπi tecrübe ve uzmanlıktan yola çıkarak, kolay 
ulaµılan kadın barındırma, önleme, bilgilendirme ve tavsiye, seyyar yardım 
ve aile içi µiddet durumunda geçici barınma gibi hizmetler verir. Stichting
Wende, AWBZ yasasınca devletçe tanınan vakıflar arasındadır.

Postbus 85711
2508 CK Den Haag

tel. 070 310 68 78
faks 070 312 18 95
www.stichtingwende.nl
info@stichtingwende.nl 

Deze folder is ook beschikbaar in het Nederlands.
This brochure is also available in English.
Este folleto está disponible en español.



Kimler için?
Stichting Wende’nin Advies en Intake (Tavsiye ve Tanıµma) bürosu
bilgi, tavsiye ve kadın sıπınma evine yerleµtirme sunar. Kimler için?

- Aile içi µiddete maruz kalan kadınlar (icabında çocuklarıyla birlikte). Bu 
iliµkilerde Karµılaµılan her türlü µiddet, örneπin; kötü muamele, tehdit, 
zorla cinsel temas, stalking (takip etme) ve namus davasıyla tehdit etmeyi
içerir. Ωiddetin faili (eski) eµ, bir akraba, arkadaµ (kız/erkek) veya tanıdık 
gibi kiµiler olabilir.

- Örneπin; maddi durum, baπımsız oturmak veya eπitim konularında 
sorunlar yaµayan, çocuklu (genç) anneler.

- Örneπin; baπımsız oturmak, maddi durum gibi konularda sorunlar 
yaµayan, tehdit edilen veya kötü muamele gören hamile kızlar.

Sorunlu ev ortamından dolayı geçici olarak evsiz kalan kadınlar (ve çocuk-
ları). Aile içi µiddete maruz kalanlar sadece kadın deπildir, erkekler de
bunun maπduru olabilir. Bunlara da bilgi ve tavsiye almak için “bize hoµ
geldiniz” diyoruz. Bunun yanı sıra µiddet failleri de içlerindeki bu µiddeti
durdurmak için bizden yardım isteyebilirler.

Tavsiye görüµmesi
Bize kendiniz veya baµka birisi için bilgi ve tavsiye almak üzere telefon
açabilirsiniz. O zaman görevlilerimizden biri telefona çıkar. Bu yardım
görevlisi aile içi µiddet ve iliµkiler konusunda bilgi sahibidir.

∑stediπinizde kısa bir müddet içinde sizinle bir randevu yaparız. Bilgi 
ve tavsiye görüµmesi sırasında onunla durumunuzu konuµup sorularınızı
sorabilirsiniz. Uzman ile birlikte istenmeyen bu durumu kendiniz ve 
çocuklarınız için nasıl iyi yönde deπiµtirebileceπinizi araµtırabilirsiniz. 
Örneπin; mevcut ortamınızda deπiµiklik yapmayı seçebilirsiniz. Ancak,
gerekli olduπunda sizi hızlı bir µekilde baµka kurumlara da havale edebili-
riz. Ayrıca kadınları (icabında çocuklarıyla birlikte) kadın sıπınma 
evlerinden birine yerleµtirebiliriz. Bu barınma kolay ulaµılan acil barınma

Sıπınma evlerine yerleµtirme
Advies en Intake bürosuna kadın barındırılması ve aile içi µiddet

hakkında bilgi ve tavsiye almak üzere müracaat edebilirsiniz. 
Büro bunun yanı sıra, buraya baπlı sıπınma evlerine de olduπu 
gibi Elim, Vrouwenopvang Goodwillcentrum Leger des Heils, 

VOC Midden Nederland ile VOZH Ricardis’e yerleµtirilmek üzere
kadınlara baπımsız tanıµma iµlemi de saπlar.

ile yoπun refakat arasında deπiµip en fazla 9 ay sürer. Adresi gizli olan veya
olmayan yerler vardır.
Mesai saatleri dıµında da acil bir durumda acil yerleµtirme de saπlayabiliriz.

Gizlilik
Yapılan görüµmeler tabi ki gizlidir – yardım görevlilerinin sır tutma yüküm-
lülükleri vardır- ve konuµtuklarınız sizinle yardım hizmetleri görevlileri
arasında kalır.
Bizimle konuµtuπunuzu kimse bilmez. ∑sterseniz, telefon açtıπınızda veya
görüµmeye geldiπinizde isminizi söylemeniz de gerekmez.
Yine, isterseniz randevuya yanınızda birisini de götürebilirsiniz.

∑liµki
Advies en Intake bürosuna 070 392 57 74 no’lu telefon
numarasıyla ulaµabilirsiniz. (Mesai günleri saat 9.00 ile 17.00 arasında
ve acil yerleµtirme için acil durumlarda haftada 7 gün, günde 24 saat).
Hollandaca konuµmakta zorluk çekerseniz, bunu görüµmeden önce bize
bildiriniz. Bu durumda (ücretsiz) tercümanla birlikte sizinle randevu
yapmayı deneriz.


